
 

 
 

 

 
 

  

 
 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(УДЦПО) 

 
 

 

 

НАКАЗ 
 

 

 

30.06. 2025                                     м. Київ           № 06-10 

 

 

Про підсумки проведення Всеукраїнських  

відкритих змагань з кордових автомоделей  

серед учнівської молоді (IV ранг)  

 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 21.11.2024 

№1641 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2025 рік (за основними 

напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для 

педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2025 рік» з 26 по 30 

червня 2025 року у м. Стрий відбулися Всеукраїнські відкриті змагання з 

кордових автомоделей серед учнівської молоді (IV ранг) (далі – Змагання).  

У Змаганнях взяло участь 5 команд (31 учасник) з Дніпропетровської, 

Черкаської, Львівської, Харківської областей та м. Києва. 

 

Відповідно до рішення журі 

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

 

1. Нагородити Дипломами Українського державного центру позашкільної 

освіти (далі –УДЦПО) переможців Змагань відповідно до додатку 1. 

2. Нагородити Грамотами УДЦПО за підготовку команд-призерів Змагань 

відповідно до додатку 2. 

3. Оголосити Подяку УДЦПО колективу Стрийської міської станції юних 

техніків за високий рівень підготовки та проведення Змагань.  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з виховної роботи – Левіну І.Є. 

 

 

Директор                                                                                          Геннадій ШКУРА 

 



2 

 Додаток 1 

до наказу УДЦПО  

від 30.06.2025р. № 06-10  
 

ПЕРЕЛІК 

переможців Змагань, нагороджених Дипломами Українського державного 

центру позашкільної освіти 

 

У класі автомоделей «Темп 1» 

І місце – Брашнець Софія, член команди Дніпропетровської області; 

ІІ місце - Мельников Олександр, член команди Дніпропетровської 

області; 

ІІІ місце – Лисенко Дмитро, член команди Черкаської області. 

У класі автомоделей «Темп 2»  

І місце – Мінченко Артем, член команди Черкаської області; 

ІІ місце – Алмаз Станіслав, член команди Дніпропетровської області; 

ІІІ місце – Сухін Ілля, член команди Львівської області. 

У класі автомоделей «АМ-1» 

І місце – Ткаченко Дмитро, член команди Черкаської області; 

ІІ місце – Алмаз Станіслав, член команди Дніпропетровської області; 

ІІІ місце – Мельников Олександр, член команди Дніпропетровської 

області. 

У класі автомоделей «АМ-2»  

І місце – Дубинка Петро, член команди Львівської області; 

ІІ місце – Брашнець Софія, член команди Дніпропетровської області; 

ІІІ місце – Мельников Олександр, член команди Дніпропетровської 

області. 

У класі автомоделей «АМ1К» 

І місце – Мінченко Артем, член команди Черкаської області; 

ІІ місце – Брашнець Софія, член команди Дніпропетровської області; 

ІІІ місце – Крайнюков Артем, член команди м. Києва. 

У класі автомоделей «АМ2К» 

І місце – Мельников Олександр, член команди Дніпропетровської 

області; 

ІІ місце – Лисенко Дмитро, член команди Черкаської області; 

ІІІ місце – Шевела Кирило, член команди Харківської області. 

У класі автомоделей «Е1К»  

І місце – Миджин Роман, член команди Львівської області; 

ІІ місце – Мельников Олександр, член команди Дніпропетровської 

області; 

ІІІ місце – Дубинка Петро, член команди Львівської області. 

У класі автомоделей «Е2К»  

І місце – Дубинка Петро, член команди Львівської області; 

ІІ місце – Прус Денис, член команди Дніпропетровської області; 

ІІІ місце – Висоцький Володимир, член команди м. Києва. 

 



3 

У класі автомоделей «ЕЛ1»  

І місце – Ткаченко Дмитро, член команди Черкаської області; 

ІІ місце – Алмаз Станіслав, член команди Дніпропетровської області; 

ІІІ місце – Сухін Ілля, член команди Львівської області. 

У класі автомоделей «К1»  

І місце – Лисенко Дмитро, член команди Черкаської області; 

ІІ місце – Ткачишин Богдан, член команди Львівської області; 

ІІІ місце – Алмаз Станіслав, член команди Дніпропетровської області. 

У класі автомоделей «К2»  

І місце – Мінченко Артем, член команди Черкаської області; 

ІІ місце – Ткачишин Богдан, член команди Львівської області; 

ІІІ місце – Алмаз Станіслав, член команди  Дніпропетровської області. 

 

У командному заліку: 

І місце – команда Черкаської області; 

ІІ місце – команда Дніпропетровської області; 

ІІІ місце – команда Львівської області. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 Додаток 2 

до наказу УДЦПО  

від 30.06.2025р. № 06-10 
 

ПЕРЕЛІК 

нагороджених за підготовку команд-призерів Змагань Грамотами 

Українського державного центру позашкільної освіти 

 

Ткаченко Олександр Валентинович, тренер-керівник команди Черкаської 

області; 

Томілов Володимир Володимирович, тренер-керівник команди 

Дніпропетровської області; 

Сафіяник Ігор Миколайович, тренер-керівник команди Стрийської міської 

станції юних техніків. 

 


